
NABÍDKA DUCHOVNÍ PÉČE PRO KLIENTY, 

 

Nabízíme Vám setkání s duchovním: 

 vhodné pro lidi s vyznáním 

 vhodné pro lidi bez vyznání 

 vhodné pro lidi, kteří si chtějí popovídat o životě, vztazích, zdraví, 

co by potřebovali vyřešit, potřebují se svěřit............a  jakékoliv 

další možné téma 

 vhodné pro lidi s trápením v jakékoliv fázi života 

 vhodné pro lidi, kteří se nalézají v těžké životní situaci  

 vhodné pro lidi, kteří nevědí jak dál 

 vhodné pro lidi s dilematem v zaměstnání 

 .................... 

Zprostředkujeme Vám setkání s duchovními různé víry, kteří Vám 

mohou pomoci. 

Pokud si budete chtít vybrat a dohodnout schůzku sami, na další straně 

jsou k dispozici kontakty na duchovní, kteří s námi spolupracují. 

Popovídat si můžete  o čemkoliv. 



Schůzka může proběhnout u nás nebo na místě, na kterém se spolu 

dohodnete. 

 

Kontakty na duchovní:  

Otec Řehoř: 604 877 223, katolický duchovní,  

                                   pravidelně každé poslední pondělí v měsíci 

                                   9.00 – 11.00 hod. 

Opat Filip Lobkowicz: 737 722 965, katolický opat kláštera v Teplé, pravidelně 

každý 1. a 3. čtvrtek v měsíci katolická bohoslužba  

v kapli DPS 2.patro 15.00 – 16.00 hod. 

 

p. Aleš Rosický, 734 780 193, evangelický duchovní, dohodou 

 

p. Kalenská Zuzana: 601 154 724, Církev československá husitská 

                        

p. Bělunková: 737 918 084, Církev československá husitská  

Otec Josef Hauzar: 354 625 010, pravoslavný duchovní 

 


